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INGLIZ TILINI O’QITISHDA ZAMONAVIY PEDAGOGIK 

TEXNOLOGIYALARDAN FOYDALANISH. 

 

Suyunova Fotima Javli qizi 

Farg’ona viloyati Quvasoy shahar texnikumi ingliz tili katta o’qituvchisi. 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada ingliz tilini o’qitishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalarning ahamiyati, ularning ta’lim samaradorligini oshirishda o’rni hamda 

interaktiv metodlardan foydalanish masalalari yoritilgan. Shuningdek, axborot-

kommunikatsiya texnologiyalari, multimedia vositalari va innovatsion yondashuvlarning 

o’quvchilar til ko’nikmalarini rivojlantirishdagi samarasi tahlil qilingan. 

Kalit so’zlar: Pedagogik texnologiya, innovatsion ta’lim, ingliz tili, interaktiv metod, 

multimedia, axborot-kommunikatsiya texnologiyalari, ta’lim samaradorligi, kommunikativ 

yondashuv. 

 

Kirish 

Bugungi globallashuv davrida xorijiy tillarni, ayniqsa ingliz tilini o’rganishga bo’lgan talab 

tobora ortib bormoqda. Ingliz tili xalqaro muloqot, ilm-fan, texnologiya va biznes tili sifatida 

muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli ta’lim tizimidagi ingliz tilini samarali o’qitish 

dolzarb masalalardan biri hisoblanadi.  

An’anaviy ta’lim usullari o’rnini zamonaviy pedagogik texnologiyalar egallab bormoqda. 

Zamonaviy texnologiyalar o’quvchilarning darsga bo’lgan qiziqishini oshirish, mustaqil 

fikrlashini rivojlantirish hamda bilimlarni samarali o’zlashtirishga xizmat qiladi. Ayniqsa, 

interaktiv metodlar va axborot texnologiyalaridan foydalanish ingliz tilini o’qitish jarayonini 

yanada samarali tashkil etish imkonini beradi. 

Asosiy qism 

Pedagogik texnologiya – bu ta’lim jarayonini samarali tashlik etish, maqsadga erishish 

hamda o’quvchilarning bilim va ko’nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan usul va vositalar 

majmuasidir. Ingliz tilini o’qitishda zamonaviy pedagogik texnologiyalardan foydalanish 

o’quvchilarning barcha til ko’nikmalarini: tinglab tushunish, gapirish, o’qish va yozishni 

rivojlantirishga yordam beradi.  

Hozirgi kunda interaktiv metodlar keng qo’llanilmoqda. Jumladan, “Aqliy hujum”, 

“Klaster”, “BBB”, “Rolli o’yin”, “Bahs-munozara” kabi metodlar o’quvchilarning darsdagi 

faolligini oshiradi. Masalan, rolli o’yinlar orqali o’quvchilar real hayotiy vaziyatlarda ingliz 

tilida muloqot qilish ko’nikmasiga ega bo’ladilar. 
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Shuningdek, multimedia vositalaridan foydalanish ham muhim ahamiyatga ega. Audio va 

video materiallar, elektron darsliklar, taqdimotlar hamda onlayn platformalar dars 

samaradorligini oshiradi. O’quvchilar ingliz tilidagi videolarni tomosha qilish, audio 

matnlarini tinglash orqali talaffuz va tinglab tushunish ko’nikmalarini rivojlantiradi. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi masofaviy ta’lim 

imkoniyatlarini ham kengaytirdi. Zoom, Google Meet, Moodle kabi platformalar orqali online 

darslar tashkil etish mumkin. Bu esa o’quvchilarga mustaqil o’rganish imkoniyatini yaratadi.  

Bundan tashqari, mobil ilovalar va sun’iy intellekt asosidagi dasturlar ham ingliz tilini 

o’rganishda samarali vosita bo’lib xizmat qilmoqda. Duolingo, Quizlet va boshqa ilovalar 

orqali o’quvchilar lug’at boyligini oshirishlari va Grammatik bilimlarini mustahkamlashlari 

mumkin. 

Xulosa 

Xulosa qilib shuni aytish mumkinki, ingliz tilini o’qitishda zamonaviy pedagogik 

texnologiyalardan foydalanish ta’lim sifatini oshirishda muhim omil hisoblanadi. Interaktiv 

metodlar, multimedia vositalari va axborot- kommunikatsiya texnologiyalari o’quvchilarning 

darsga bo’lgan qiziqishini oshiradi hamda til ko’nikmalarini rivojlantiradi. Shu sababli inliz 

tili o’qituvchilari zamonaviy pedagogik texnologiyalarni chuqur o’rganib, amaliyotda 

samarali qo’llashi zarur.  
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